
令和６年３月 ８日 

 

 第３学年保護者 様 

 

加須市立昭和中学校 

校長  遠井  久夫 

 

 

令和６年度県公立高等学校入学者選抜における学力検査得点開示について 

 

早春の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素から本校の

教育につきまして、深い御理解と御支援を賜っておりますことに、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校では令和６年度県公立高等学校入学者選抜における学力検査得点の開示を下記のとおり行

いますので、よろしくお願いいたします。 

 

                     記 

 

１ 日 時   令和６年３月１８日(月)午前９時～１１時 

 

２ 場 所   昭和中学校大会議室 (２号館１階) 

 

３ 開示内容  教科別得点及び合計得点 

   

４ 開示対象者 受検者本人または保護者 

 

５ その他   受検票が必要です。 

開示対象者が受検者本人の場合は、制服またはジャージで来校してください。 

受検した高等学校でも開示は行いますが、開示対象者は受検者本人のみとなります。 

その場合は受検票と身分証明書が必要になります。 

 

 


